

PURCHASER TILL SWEDISH MATCH

Posted on 26 mars, 2024

Company Name Swedish Match

Location Göteborg

Job Description

Om rollen

I rollen som Purchaser medverkar du till att säkra försörjningen av varor och tjänster i enlighet med företagets behov. Du kommer aktivt medverka i utvecklandet av inköpsarbetet inom Supply Management i samarbete med Category Managers och Director Procurement.

Du kommer tillsammans med dina kollegor ansvara för att fastlagda kategoristrategier speglas i avropen av material och tjänster samt aktivt föreslå, driva, rapportera och hantera inköpsfrågor men också avvikelser gällande leveranser och samarbetet med våra leverantörer.

Du kommer även att representera inköp i våra tvärfunktionella forum som bl.a produktions- och behovsplaneringsmöten och i lanseringsprojekt.

Rollen är både taktisk och operativ och vi förutsätter att du har erfarenhet av att ha arbetat med avrop, inköp och förbättringsarbete inom Supply Chain. Du är en strukturerad driven lagspelare som har förmågan att samarbeta och driva projekt på ett engagerande och kommunikativt sätt.

Du är en kreativ person som är tekniskt intresserad. Du gillar att arbeta med utveckling och innovation och gör gärna det i ett processtyrt företag som arbetar mål- och resultatnriktat. Du har en väl utvecklad förmåga att hantera, samordna och driva flertalet aktiviteter samtidigt.

Sammanfattning av kvalifikationer

- Erfarenhet av avrop, inköp och förbättringsarbete inom Supply Chain.
- Strukturerad och driven lagspelare med förmåga att samarbeta och driva projekt på ett engagerande sätt.
- Kreativ och tekniskt intresserad med passion för utveckling och innovativa lösningar.
- Förmåga att hantera och driva flera aktiviteter samtidigt i en processtyrd miljö.
- Dokumenterad relevant eftergymnasial utbildning eller erfarenhet inom liknande områden.
- God datorvana, erfarenhet av affärssystemet Dynamics 365 eller snarlikt är meriterande.
- Flytande i svenska och engelska i både tal och skrift.

Du rapporterar till Manager Direct Purchasing. Tjänsten är en tillsvidareanställning på Heltid 100%. Placering Göteborg.

Swedish Match erbjuder:

På Swedish Match får du chansen att vara en del av ett väletablerat och innovativt företag med högkvalitativa produkter och välkända varumärken. På Swedish Match är vi övertygade om att en mångfaldig personalstyrka är positiv för vår verksamhet. Vårt fortsatta mål är därför att vara en öppen och inkluderande arbetsgivare. I denna miljö har alla medarbetare lika möjligheter att uppnå sin fulla potential oavsett personliga egenskaper. Vi behöver alla hjälpas åt framåt i detta viktiga arbete.

Om du har frågor angående Swedish Match eller denna lediga tjänst, vänligen kontakta vår rekryteringspartner på Moveup Consulting AB, Jonatan Svensson-Borssén. Vi ser fram emot att få din ansökan, CV och personligt brev, skickad till jonatan.svensson@moveup.se.

Som en del av denna rekrytering kommer slutkandidaten att genomgå en bakgrundskontroll.

Om företag

Om Swedish Match:

Vi på Swedish Match drivs av att vinna våra konsumenters förtroende. Ett uppdrag som börjar inifrån vår egen verksamhet. Därför arbetar vi engagerat med vår viktigaste tillgång – våra medarbetare. Här är utveckling- och förbättringsarbete i vårt produktsortiment A och O! Läs mer om Swedish Match på www.swedishmatch.com

Consultant Name Jonatan Svensson-Borssén

Consultant Number 0707 - 25 73 96

Consultant Email jonatan.svensson@moveup.se

Cosultant Linkdin <https://www.linkedin.com/in/jonatan-svensson-borss%C3%A9n-641506aa/>